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سازندگان داخلی در 
راستای اجرای سیاست های کلان کشور در حمایت از 
تولید کنندگان داخلی بویژه شرکت های دانش بنیان 
در زمینه انتقال گاز از سوی منطقه دو عملیات با 
شرکت صنایع ابزار دقیق نفت محقق و انجام پذیرفت.
اسداله مهری مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز در آئین 

امضای این توافق نامه در حاشیه دومین روز بیست و 
هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی، گفت: این قرارداد در راستای ساخت و 
خرید چک ولو ۲۴ اینچ به مدت ۶ ماه شمسی منعقد 
شد.اسداله مهری با بیان اینکه در این توافق نامه، فرآیند 
خرید چک ولو به شرکت سازنده ابلاغ شده است، ادامه 
داد: امید است پیشرفت پروژه های خودکفایی و ساخت 
بار اول توسط شرکت های متعهد و فعال در زمینه 

مهندسی و ساخت تجهیزات صنایع نفت، گاز و 
پتروشیمی ادامه دار بوده تا به نحو مقتضی نیاز به 
تجهیزات وارداتی، به بومی سازی و ساخت داخل مبدل 

شود.

حدیث روز

شنبه | 22 اردیبهشت  1403  |  سال سی و سوم
  شماره  7349 | 11 می 2024 | 2 ذی القعده  1445 
8 صفحه  |  10000 تومان                                                                                                                       

امام رضا )ع(:هر كس او را )حضرت معصومه )س((  با شناخت زیارت كند ، بهشت پاداش او خواهد بود.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توكلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، 
امین سریزدی، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد،  رضا 

اخلاق پور، سعیده اسکندری
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
امتیاز:58/2          رتبه 44  در بین 124 روزنامه كشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان كارگر 
و اتوبان چمران، كوی پروانه،  )حبیب اله زنجانی (،پلاک 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 

 دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتدای خیابان 
 شهید مفتح )بهرام( ساختمان امام رضا)ع(

 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 
 88019129 ـ 021 

 امور شهرستانها:031-32274694  
فاكس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم:02-65586801 ـ 021
پیام كوتاه : 30007232

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از امداد  فاطمه احمدی /  گروه ایران
news@ naslefarda.net رسانی به یک هزار و ۹۷۴ حادثه طی سال

۱۴۰۲ در گلستان خبر داد.قاسم غریب آبادی  
در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته هلال احمر برگزار شد، 
اظهار کرد: همه ساله از ۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت ماه هفته هلال احمر نامگذاری شده 
و امسال تمامی برنامه ها با شعار » با مشارکت شما، سربلندیم « اجرا خواهد شد. 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان از اجرای ۲۲۸ برنامه همزمان با هفته 
هلال احمر و۳۰ برنامه به صورت متمرکز در این استان خبر داد. وی در ادامه با 
بیان اینکه سال ۱۴۰۲ در حوزه امداد و نجات حدود یک هزار و ۹۷۴ حادثه امداد 
رسانی شده افزود:از این تعداد یک هزار و ۴۰۴ حادثه جاده ای، ۱۰۸ حادثه 
کوهستانی بوده و تعداد دو هزار و ۵۶۶ ناوگان در این حوادث استفاده شده است.
غریب آبادی خاطر نشان کرد: در تمام امدادرسانی ها و اقدامات انجام شده، که 
مهم ترین آن موضوع گمشدن یسنا دختر کلاله ای بود، هیچ گونه تنش مردمی 

و کمکاری از سمت نیروهای هلال احمر پیش نیامده است.
وی در رابطه با پروژه های انجام شده سال ۱۴۰۲ بیان کرد: مهم ترین دستاورد 
هلال، جانمایی در ساختمان جدید به لحاظ پدافند عامل نیروهای امدادی بود 

زیرا نیروها باید در مکانی  که قدرت مانور وجود دارد، اسکان داشته باشند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: از دیگر اقدامات هلال احمر افتتاح 
پایگاه امداد و نجات نوکنده  و پایگاه آق قلا، و پایگاه زرین گل، پایگاه دلند و انبار 
دارویی اینچه برون در  هفته دولت است، زیرا هرچه تعداد پایگاه ها بیشتر شود، 

امداد رسانی بالاتری ارائه می شود.
وی گفت: در سال جاری ساختمان اسکان پایگاه خوش ییلاق با چشم انداز اسکان 
اضطراری مسافران و انبار تجهیزات با یک میلیارد تخصیص، جزو پروژه های ویژه 

و دارای ارجعیت است که حدود هفت و نیم میلیارد دیگر اعتبار نیاز دارد.
وی گفت: مجوز احداث سه پایگاه امداد و نجات گمیشان، دلند و سه راهی سارجه 

کر گنبدکاووس اخذ و مرکز فیزیوتراپی در علی آباد راه اندازی شده است.

امداد رسانی به یک هزار و ۹۷۴ حادثه طی سال ۱۴۰۲

استان گلستان
استان یزد

رضارضایی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با برگزاری جلسه شورای اسلامی 
شهر نجف آباد و بررسی نهایی نظرات مختلف پیرامون گزینه های 
مطرح شده، عباس مرادی به عنوان شهردار نجف آباد انتخاب و 

معرفی شد.
 اسماعیل آخوندی رئیس دوره ششم شورای شهر با اعلام این نکته 
که با توجه به اتمام دوران سرپرستی احمد عیدی در سمت سرپرستی 
شهرداری نجف آباد، شورای اسلامی می بایست با توجه به عدم امکان 
تعیین ایشان به عنوان شهردار، پس از بررسی گزینه های مطرح شده، 

شهردار سی و سوم نجف آباد را انتخاب و معرفی نماید.
آخوندی با اعلام این موضوع که صحن شورا از طرق مختلف میزبان 
بررسی پانزده گزینه از بین افراد دغدغه مند خدمت در این جایگاه 
خطیر بود که پس از بررسی تمامی جوانب دارای اولویت شهر و بحث 
و تبادل نظر، در نهایت منتخبین مردم در ششمین دوره اسلامی 
شهر نجف آباد ، پس از بررسی دقیق تمامی برنامه ها، شرایط و سابقه 
گزینه ها، عباس مرادی را به عنوان شهردار نجف آباد انتخاب و معرفی 

نمود.
اسماعیل آخوندی مدت زمان محدود باقیمانده از زمان تصدی مسند 
شهرداری و انتخاب یکی از افراد تیم مدیریتی تیم حاضر به دلیل 
اشرافیت کامل به شرایط مجموعه مدیریت شهری و مناطق پنج گانه 

را از مهمترین شرایط این انتخاب دانست .
شایان ذکر است گزینه تصدی سمت شهردار نجف آباد، پس از معرفی 
شورای اسلامی شهر به استانداری و سپس با تاییدیه وزارت کشور 

قطعیت می یابد.

انتخاب سی و سومین شهردار نجف آباد 

نجف آباد
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 زهره امامی /  گروه ایران  مدیر کانون جوانان رضوی استان یزد 
news@ naslefarda.net گفت: هفدهمین جشنواره زیرسایه

خورشید با حضور ۱۷ نفر از خدام رضوی 
به میزبانی استان یزد برگزار می شود. حجت االاسلام »مهدی مهدوی نژاد« در 
جمع اصحاب رسانه استان افزود : جشنواره مردمی و بین المللی زیر سایه خورشید 
برای هفدهمین سال  در ایام اله دهه کرامت، پرچم آستان مقدس رضوی با حضور 
خدام امام هشتم)ع( در تمام روستاها و شهرهای کشورمان مورد تبرک و طواف 

دوستدارانش قرار خواهد گرفت.
مدیر کانون جوانان رضوی استان و مسئول ستاد برگزاری با بیان اینکه  امسال 
برگزاری این جشنواره در ۱۲ کشور اروپایی و آسیایی برنامه ریزی شده است 
خاطرنشان کرد: برنامه های امسال با رویکرد »امید و عزت« و با اهتمام ویژه به 
ظرفیت های استان در بوم فرهنگی، تاریخی، جغرافیایی و علمی برگزار خواهد 
شد.   مهدوی نژاد  بابیان اینکه : حضرت امام رضا)ع( مظهر سربلندی، امید و عزت 
هستند و تمام برنامه های جشنواره امسال با همین رویکرد دنبال خواهد شد از 
مهمترین موضوعات مورد تاکید در این دوره از جشنواره را رویکرد »امید و عزت در 
سایه قدرت« با توجه به عملیات »وعده صادق«، »عفاف و حجاب در سایه عفت«، 
»امید و عزت در سایه افزایش جمعیت« و »امید و عزت در سایه مشارکت« با توجه 
به شعار امسال عنوان کرد .مدیر کانون جوانان رضوی استان  اظهار داشت: در این 
دوره از جشنواره توجه ویژه ای به ظرفیت های استان در بوم فرهنگی، تاریخی و 
جغرافیایی و علمی آن خواهیم داشت چرا که شاید بسیاری ندانند استان یزد دارای 

شاخصه هایی مانند روستایی با قدیمی ترین مسجد کشور، کوچکترین روستای 
جهان، کوچکترین شهرستان با بالاترین سرانه کتاب و کتابخوانی کشور، روستایی 
با ۲۴ شهید از ۲۴ خانوار ساکن این روستا و نیز پدیده های متعدد قرانی، علمی و 
نخبگانی کم نظیر است.مسئول ستاد برگزاری جشنواره  زیر سایه خورشید با اشاره 
به اینکه  این برنامه موجب ترویج معنویت در جامعه، افزایش امید در بین مردم، 
ترویج آثار و فرهنگ رضوی خواهد شد؛ اهداف برگزاری این جشنواره را احیا و 
ترویج فرهنگ زیارت از راه دور آن حضرت)ع( و برقراری ارتباط قلبی و بهره مندی 
از رافت و رحمت رضوی ذکر کرد .مهدوی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود 
به نقش رسانه ها به عنوان پیش قراولان عرصه  اطلاع رسانی در جهت ماندگاری 
بهترین و به یادماندنی ترین لحظه ها پرداخت و تاکید نمود: امروز تمام شیاطین 
دست به دست هم داده اند تا پیام توحید را به ورطه فراموشی بکشانند و رسانه هایی 
که این  پیام را زنده نگه دارند، همانند انبیاء در این راه گام برداشته اند.»مجتبی 
حیدری« دبیر جشنواره نیز در این نشست گفت : برنامه جشن امسال شامگاه 
جمعه ۲۸ اردیبهشت ماه در آستان امامزاده »سید جعفر محمد)ع(« شهر یزد با 

حضور پرشور و برنامه های معنوی و شاد متنوع برگزار خواهد شد.

مدیر کانون جوانان رضوی استان یزد خبر داد:

برگزاری هفدهمین جشنواره زیرسایه خورشید

در حاشیه نمایشگاه بین المللی نفت و گاز صورت گرفت؛
 منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران و شركت صنایع ابزار دقیق نفت، 

توافق  نامه همكاری امضا كردند

 آگهى فراخوان عمومى
شهردارى صباشهر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 742/ص/6 ش مورخ 1402/12/21 شوراى اسلامى شهر نسبت به 
خرید کالا (تعدادى گل، درختچه، نهال و بذر) با اعتبار /18/500/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام 

نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید براى دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکى www.setadiran.ir به شرح ذیل مراجعه نمایند.
* شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

* کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مناقصه عمومى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
* هزینه خرید اسناد:10/000/000 ریال مى باشد. (که به شرح اسناد مى بایست پرداخت و تحویل گردد)

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهردارى صباشهر 5 درصد قیمت کل پایه (مندرج در اسناد مناقصه) مى باشد، تذکر: سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله 
و قرارداد مسترد نخواهد شد و نیز نفرات اول تا سوم چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

* زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهى: ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/02/22
* زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد: ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/03/10

* مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهردارى: پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1403/03/10
* زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات در دفتر شهردار: ساعت 9 روز شنبه مورخ 1403/03/12

*اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
*ضمنا، تنها اسناد پاکت هاى پیشنهاد داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایى اسناد فیزیکى پاکت هاى (ب) و (ج) و فاقد امضاى الکترونیک به

 هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/29 سجاد برنجى-شهردار صباشهرتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22    

نوبت ا ول

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه  (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومی عادي  سالیانه  نوبت  اول  شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش کوهپایه رأس ساعت  11/00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16در محل سالن 
اجتماعات اداره آموزش و پرورش کوهپایه  به آدرس: اصفهان - شهرستان کوهپایه تشکیل می گردد.لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و 
اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/13  در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاي مالی سال1402/12/29و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (8) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز  از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاونی نمایند.
هیئت مدیره مسکن کارکنان آموزش و پرورش کوهپایه

تاریخ انتشار: 1403/2/22

هیئت مدیره شرکت ره آورد نقش جهان (سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول 
شرکت ره آورد نقش جهان(سهامى خاص) بشماره ثبت 10488

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ره آورد نقش جهان (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
که راس ساعت 18 روز پنج شنبه مورخ 1403/03/03 در محل مرکز اصلى شرکت واقع در اصفهان- خیابان جى- خیابان تالار- نبش کوچه انقلاب- کدپستى 

8199933616- ساختمان ره آورد- طبقه چهارم- واحد 2 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونى

3- بررسى و تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى منتهى به 1402/12/29
4- تصویب سود قابل تقسیم سال مالى 1402

5- انتخاب بازرس قانونى و على البدل
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

7- تصمیم گیرى در خصوص سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پایندآب کوشا
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384477 و شناسه ملى 10320339913
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 14 روز چهارشنبه 
مورخ 1403/03/02 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان ، خیابان امام خمینى ، خیابان بسیج برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29

- انتخاب بازرس قانونى
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد
هیئت مدیره 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت فراز راه معین 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384475 و شناسه ملى 10320339909

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 10/30  روز چهارشنبه 
مورخ 1403/03/02 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان ، خیابان امام خمینى ، خیابان بسیج برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29

- انتخاب بازرس قانونى
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد
هیئت مدیره 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت نصیرعمران آریا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384322 و شناسه ملى 10320346540

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 8  روز 
چهارشنبه مورخ 1403/03/02 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان 

بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29

- انتخاب بازرس قانونى
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد


